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1987 

The following Act, which has been adopted by 
the National Assembly and signed by the Admi­
nistrator-General in terms of the South West 
Africa Legislative and Executive Authority 
Establishment Proclamation, 1985 (Proclamation 
R.101 of 1985), is hereby published in terms of 
section 18 of that Proclamation: -

No. 14 of 1987: Dog Tax Ordinance, 1927, 
Repeal Act, 1987. 

INHOUD: 

GOEWERMENTSKENNISGEWING 

No. 125 Afkondiging van Wet op die Herroeping van 
die Hondebelasting Ordonnansie 1927, 1987 
(Wet 14 van 1987), van die Nasionale Ver­
gadering. 

Goewermentskennisgewing 

Bladsy 

DEPARTEMENT VAN OWERHEIDSAKE 

No. 125 

AFKONDIGING VAN WET VAN 
NASIONALE VERGADERING 

1987 

Die volgende Wet, wat ingevolge die Pro­
klamasie op die lnstelling van Wetgewende en 
Uitvoerende Gesag vir Suidwes-Afrika, 1985 
(Proklamasie R.101 van 1985), deur die Nasionale 
Vergadering aangeneem en deur die Adminis­
trateur-generaal onderteken is, word hierby 
af gekondig ingevolge artikel 18 van daardie Pro­
klamasie: -

No. 14 van 1987: Wet op Die Herroeping van 
Die Hondebelasting Ordon­
nansie 1927, 1987. 
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Act No. 14, 1987 

Repeal o f Ordinance 14 
o f 1927, Ordinance 8 o f 
1936, Ordinance 4 o f' 
1942, sce1 ion I o f Or­
dinance 21 o f 1953 , Or­
di nance 2 of 1985, Or­
dinance 15 o f 1964 and 
sce1ion 17 of' Ordi nance 
13 of 1967. 

Shon 1i 1le. 

DOG TAX ORDINANCE, 1927 
REPEAL ACT, 1987 

ACT 

To repeal the Dog Tax Ordinance, 1927. 

(English text signed by the Administrator-General on 
31 July 1987) 

BE IT ENACTED by the National Assembly, as 
follows:-

1. The Dog Tax Ordinance, 1927, the Dog Tax Amend­
ment Ordinance, 1936, the Dog Tax Amendment Or­
dinance, 1942, section 1 of the Finance Ordinance, 1953, 
the Dog Tax Amendment Ordinance, 1958, the Dog Tax 
Amendment Ordinance, 1964 and section 17 of the 
Municipal Dog Tax Ordinance, 1967, are hereby repealed. 

2. This Act sha ll be called the Dog Tax Ordinance, 
1927, Repeal Act, 1987. 
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WET OP DIE HERROEPING VAN DIE 
HONDEBELASTING-ORDONNANSIE 1927, 1987 

WET 

Tot herroeping van die Hondebelasting Ordonnansie 
1927. 

(Engelse teks deur die Administrateur-generaal onderteken 
op 31 Julie 1987) 

DAAR WORD BEPAAL deur die Nasionale Vergade­
ring, soos volg:-

1. Die Hondebelasting Ordonnansie 1927, die Wysi­
gingsordonnansie betreffende Hondebelasting 1936, die 
Wysigingsordonnansie betreffende Hondebelasting 1942, 
artikel 1 van die Ordonnansie op Finansies, 1953, die Wy­
sigingsordonnansie op Hondebelasting 1958, die Wysi­
gingsordonnansie op Hondebelasting 1964 en artikel 17 
van die M unisipale Hondebelastingsordonnansie 1967, 
word hierby herroep. 

2. Hierdie wet heet die Wet op die Herroeping van die 
Hondebelasting Ordonnansie 1927, 1987. 

Wet No. 14, 1987 

H errocping van Orclon­
nansic 14 van 1927, Or­
donnansie 8 van 1936, 
Ordonnansic 4 va n 1942, 
art ikcl I van Orclonnan­
sie 21 van 1953, Ordon­
nan, ic 2 van 1958, Or­
clonnansic 15 van 1964 
en an ikel 17 van Ordon­
nansic 13 van 1967. 

Kort 1i1el. 


